Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20» марта  2018 года  № 150
                   с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 17 ноября 2015 года № 563 «Об утверждении Муниципальной программы Белозерского района «Сохранение и развитие культуры Белозерского района» на 2016-2020 годы»

В целях реализации государственной политики в сфере культуры Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 17 ноября 2015 года № 563 «Об утверждении Муниципальной программы Белозерского района «Сохранение и развитие культуры Белозерского района» на 2016-2020 годы» следующие изменения:
- пункт 5 раздела IX «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы Белозерского района «Сохранение и развитие культуры Белозерского района» на 2016-2020 годы» приложения к данному постановлению изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Перечень основных направлений деятельности
	Ресурсное обеспечение Программы
(тыс. руб.)
	Ответственные исполнители и соисполнители Программы

	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	5
	Развитие дополнительного образования в сфере культуры, юных дарований
	4372,0
	4372,0
	7875,5
	4372,0
	4372,0
	Отдел культуры, МКОУДО «Белозерская  ДШИ»

	В том числе:

	инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности Курганской области, находящиеся на территории сельских поселений

	3503,5

	Отдел культуры, МКОУДО «Белозерская  ДШИ»

  ».
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.
 3. Контроль за выполнением настоящее постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

[bookmark: _GoBack]Глава Белозерского района 	                    В.В. Терёхин